
Id: PCCRWKSPINTKVUOSTQIASAAJY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/97/2011
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 5 grudnia 2011 r.

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2012. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2001 r. 
Nr  142,  poz.  1591  z późn.  zm.  )  w związku  z art.10  ust  2 i  3 ustawy  z dnia  29  lipca  2005r.  o przeciwdziałaniu 
narkomanii (Dz. U. Nr 179 poz.1485 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Sośnicowicach uchwala: 

§ 1. Przyjąć Gminny  Program  Przeciwdziałania  Narkomanii  na  rok  2012  stanowiący  załącznik  do  niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2012r i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Sośnicowicach 

Regina Bargiel

Załącznik do Uchwały Nr XI/97/2011

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 5 grudnia 2011 r.

Zalacznik1.docx

Załącznik Uchwały 97 XI 2011 

Zalacznik1.docx

